[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    _11.02.2013_г.                                                                                                               № 11
с. Октябрьское

О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Октябрьского сельского поселения
          В соответствии с п. 6 статьи 8 ФЗ от 21.12.1996 г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по соц.поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», п.5 ст. 15 Закона ТО от 19.08.1999 г. № 28-ОЗ «О социальной  поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Томской области», Законом ТО от 11.09.2007 г. № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа» и Законом ТО от 28.12.2007 г. № 298-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Октябрьского сельского поселения в составе:
1. Самарин Андрей Владимирович 27.07.1996 года рождения

2. Злобина Нелли Вячеславовна 12.11.1992 года рождения

3. Каширова Мария Владимировна 06.11.1996 года рождения

4. Кашуба Денис Иванович 05.05.1997 года рождения

5. Ковязина Татьяна Михайловна 29.05.1990 года рождения

6. Кузовков Михаил Николаевич 15.11.1990 года рождения

7. Ткачук Вероника Михайловна 02.03.1994 года рождения
            2. Специалисту по работе с населением Алиферовой Е.С. выполнить все необходимые организационные мероприятия для утверждения Списка Главой Томского района.

            3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене и на информационном сайте Октябрьского сельского поселения.

            4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                    А.Н. Осипов
Алиферова Е.С.
925147
Приложение
к постановлению

Администрации Октябрьского

сельского поселения

от 30.01.2013 г. № 10
Расчет среднерыночной стоимости одного квадратного метра общей жилой площади на территории  Октябрьского сельского поселения на 01.07.2012 года:

1. Средняя стоимость однокомнатной квартиры в с. Октябрьское  составляет 830-870 тысяч рублей.
2. Согласно решению Совета Октябрьского сельского поселения от 24.01.2013 г. № 18, норма предоставления площади жилого помещения по Октябрьскому сельскому поселению по договору социального найма для лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения – не менее 33 кв. м.
3. Расчетная стоимость:

[image: image2.wmf]

758

25

33

850000

=

=

ения

предоставл

норма

квартиры

стоим

средняя

 рублей

_1421667027.unknown